
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

      SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 008/2023 
Nº PROC. ADM. 125095/2023 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO 
DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ARIANE GONZALEZ 
PEREIRA e tendo como autoridade DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS 
ZANETTI RODRIGUES. 
 
 
PUBLICAÇÃO: 19/07/2023 08:42 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/07/2023 07:00 
FIM REC. PROPOSTA: 09/08/2023 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 09/08/2023 09:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
 

OBJETO DO PROCESSO 
Aquisição de mobiliário permanente destinado para suprir as necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde do Município de Amambai/MS, consoante 
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, tudo em conformidade com as 
especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400  

 
AMAMBAI-MS - 19/07/2023 

 
 
______________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 

 

 


